
ZARZĄDZENIE NR 356/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Społecznego Komitetu Monitorującego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz  § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie ( załącznik do Zarządzenia 
Nr 198/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 3 czerwca 2016 roku z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Społeczny Komitet Monitorujący do weryfikacji stosowanych rozwiązań zabezpieczających 
mieszkańców w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. Zakład Zagospodarowania Odpadów MZO Wołomin 
w Starych Lipinach - zwany dalej „Komitetem”.

§ 2. 1. W skład Komitetu wchodzą:

1) po jednym zgłoszonym przez Zebranie Wiejskie, mieszkańcu sołectw:

a) Stare Lipiny,

b) Mostówka,

c) Majdan;

2) 5 członków Lokalnego Komitetu Dialogu, z  wyjątkiem  Radnych Rady Miejskiej w Wołominie
i  pracowników Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o. o. w Wołominie oraz pracowników Urzędu 
Miejskiego w Wołominie,

3) Sołtysi:

a) Starych Lipin,

b) Mostówki,

c) Majdanu;

4) po jednym przedstawicielu organizacji pozarządowych: Zielony Wołomin, Liga Ochrony Przyrody,  
Mazowieckie Forum Biznesu, Nauki i Kultury;

5) przedstawiciel Burmistrza Wołomina.

3. Przedstawiciel Burmistrza pełni funkcję sekretarza Komitetu i zabezpiecza prace Komitetu od strony 
organizacyjnej.

§ 3. Do zadań Komitetu należy podejmowanie działań mających na celu:

1) zabezpieczenie interesu mieszkańców przed ewentualnymi uciążliwościami Zakładu Zagospodarowania 
Odpadów MZO Wołomin w Starych Lipinach,

2) współpraca z Burmistrzem oraz pracownikami Urzędu Miejskiego  w Wołominie,

3) informowanie mieszkańców o przebiegu procesu decyzyjnego dot. Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
MZO Wołomin w   Starych Lipinach,

§ 4. Komitet może powołać eksperta, który wesprze jego działania  od strony merytorycznej. Wyboru eksperta 
dokonuje Komitet zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy jego członków. Powołanie 
eksperta wymaga uprzedniej akceptacji warunków finansowych przez sekretarza Komitetu.

§ 5. 1. Organizację i tryb pracy Komitetu określa Regulamin.

2. Komitet przyjmuje Regulamin na pierwszym posiedzeniu, zwykłą większością głosów
w obecności co najmniej połowy jego członków.

§ 6. Za udział w pracach Komitetu nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin.

Id: 8F406445-FB6A-48E3-BFFF-1743D18DA5FB. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 8F406445-FB6A-48E3-BFFF-1743D18DA5FB. Podpisany Strona 2




